A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI,,, %

ªºoàLEGBLwiº &Wmda WW CQiómr %d” L/Á

REQUERIMENTO Nº. 683,12018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal que

intercede junto a secretaria de educação o transporte escolar para o

bairro Jardim Guarapari, no período matutino e vespertino, por se tratar

de área de expansão urbana e interesse social.

Certo de que seremos atendidos, nossos votos de estima consideração.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 26 de utubro de 2018.

Gilmar Pin eiro PSDB
Vereador

:",iixfa'flif'vªí fT-t—z GUARAPAHI

me: 29 OUT. 281.8

Mºacyr," OLD º